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North Macedonia

12-030636/22-0002

21/06/2022 00:00:00

20/06/2025 00:00:00

2103909090************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2103 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифниот број 2103.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/06/2022 00:00:00

Арома за ароматизирање на храна и пијалаци со следниот состав: алкохол 
(добиен од меласа од шеќерна трска), вода, зрна од какао, глицерин, зачин 
од гентијан (2,5%), шеќер (1%), растителна боја: карамел Е150А. Алкохол 
по волумен: 48%. Производот е спакуван во шишенце од 100 мл.

1

BTI Details Report



2


